- 1 -

 海政干招〔2018〕130号

合肥、亳州、阜阳、宿州、蚌埠、淮北、淮南、马鞍山、芜湖、

铜陵、池州、黄山、安庆、六安市教育招生考试机构：

根据海军 2020 年度招飞工作安排，为切实做好初检预选工

作，现将有关问题明确如下：

一、生源地区

合肥、亳州、阜阳、宿州、蚌埠、淮北、淮南、马鞍山、

芜湖、铜陵、池州、黄山、安庆、六安市。

二、招收对象

招收对象为 2020 年高中毕业男生（外语限英语），年龄

16—19 周岁（出生日期在 2000年 9 月 1 日至 2004 年 8 月 31日

之间），符合普通高等学校招生条件和海军飞行学员选拔条件，

且预计高考成绩达到该省一本线。

三、预选时间及地点

（一）检测时间：见附表。

（二）检测地点：另行通知。

四、相关要求

（一）2019 年度海军招飞工作在各级教育招生部门共同努

 - 2 -

力下，招飞质量达到较高水平，在此，向各级教育招生部门及工

作人员表示衷心的感谢！2020 年度海军招飞任务更加繁重，为

此，各级招生部门要把海军招飞工作当作关系国防建设的政治任

务来抓，指定专人负责，积极做好宣传发动工作，特别是要加强

对重点中学的宣传发动，做到让每名适龄考生对海军招飞人人皆

知，让符合条件的学生积极参加招飞，各地招生部门和学校要更

新观念，了解海军对飞行人才的新标准新要求，切实按照标准，

把文化成绩好（预估分数能达到本省高考一本线）、综合素质优

的学生推荐上来，保证推荐学生的数质量。学校要搞好“五查”

把关，避免将身高、体重、视力、色觉、超龄等明显不符合标准

和文化成绩低的学生推荐上站，造成人力、物力、教育和检测资

源的浪费。要认真组织好《预选合格对象登记表》的填写、审查、

核对工作，搞好政审把关，坚持实事求是，防止弄虚作假。今年

继续进行文化课测试。

（二）请各市、区（县）招生机构根据上站参检人数，合理

安排预选学生上站，每天上站学生 150—200 人为宜，请各地市

招办将学生报名情况反馈至我办，以便合理安排上站检测、体检

流程等事项。

（三）参加招飞的预选对象，须携带《海军招收飞行学员报

名表》（用黑色碳素笔填写）、本人身份证、本人及家庭户口簿、

近期一寸免冠照片一张，由区县招生办统一组织，按规定时间、

地点和要求到预选站报到。参检学生应进食早餐，防止因空腹影

 - 3 -

响检测。

（四）各区（县）招生办接到初检计划后，要及时通知各学

校，认真抓好落实，要派责任心强、认真负责的老师或工作人员

统一带队，做好学生上站检测管理工作，并负责参检学生在站及

往返途中安全。

（五）参检学生和带队老师食宿费及交通费自理。

（六）请各级教育招生部门将《海军招飞网》链接到当地教

育网、校园网，以便学生、家长及时掌握了解海军招飞基本情况、

最新动态和有关通知。

附件：2020年度安徽省海军招飞初检工作计划

海军招收飞行学员工作办公室

                           2019 年 9 月 19日

 - 4 -

省 份 招飞地区 检 测 时 间 检 测 地 点 计划上站人数

安
徽
省

池州市
10月 21日 池州市

100

黄山市 30

铜陵市

10月 22日 马鞍山市

50

芜湖市 50

马鞍山市 150

合肥市 10月 23-24日 合肥市 200

蚌埠市
10月 25日 蚌埠市

100

淮南市 50

宿州市
10月 26-27日 宿州市

200

淮北市 50

安庆市 11月 7日 安庆市 200

六安市 11月 8日 六安市 200

阜阳市
11月 9日 阜阳市

200

亳州市 50

备注

请各地市接到通知后，及时将上站学生人数通报海军招飞办；

检测均安排在上午，08：00之前参检学生集合完毕，可吃早餐，

不用空腹。检测计划、时间、场地如有调整将另行电话通知，请

各地市予以配合。

联系人:金  翰 李晓鹏 010-66959261